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AutoPASS for ferje – Utsatt oppstart 

Som vi tidligere har meddelt muntlig har ferjeselskapet Norled ikke hatt den ønskelig 

framdriften fram mot planlagt oppstart av AutoPASS for ferje 15. mai i år.  

 

I brev datert 6. april 2018 sendt til alle Norleds oppdragsgivere i ferjekontrakter opplyses 

det at de ikke vil være klare til oppstart som planlagt. Videre etterspør Norled endringsordre 

i ferjekontraktene for å implementere endringene. Vi er foreløpig ikke av den oppfatning at 

dette er et forhold som det skal utstedes endringsordre for. Vi er heller ikke kjent med at 

andre ferjeselskap har stilt lignende spørsmål. 

 

Etter dialog med andre oppdragsgivere i ferjekontrakt og representanter for 

brukerorganisasjoner er man kommet til at hensynet til brukerne veier tyngre enn ønsket om 

fremdrift i prosjektet. 

 

Vegdirektoratet har etter dette hatt flere møter med Norled, og det synes nå å være klart at 

Norled ikke vil kunne være klare til oppstart som planlagt under noen omstendighet, og 

muligens ikke i det hele tatt med den nåværende billetteringsplattformen Norled bruker. 

 

Norleds forslag så langt for å sikre oppstart vil medføre en større prinsipiell endring i 

hvordan man krever inn billettinntekter på ferje, og den vil i praksis fjerne ferjeselskapets 

juridisk og økonomiske risiko ved innkrevingen. Prosjektet AutoPASS for ferje har så langt 

ikke avvist forslaget, men vi har gitt uttrykk for en betydelig skepsis til å forslaget er en 

bærekraftig vei å følge for Norled. 

 

Norled er i brev datert 19. april 2018 bedt om å presentere en alternativ plan til hvordan 

Norled kan tre inn i AutoPASS for ferje. Denne skal legges fram for Vegdirektoratet innen 

utgangen av april. Vegdirektoratet vil vurdere Norleds forslag for så å revidere 

framdriftsplanen. Det er ikke sannsynlig med oppstart før tredje kvartal. Brevet er vedlagt. Vi 



  

 

 

2 

håper at vi kan ha en dialog med dere både om planens innhold både hva gjelder framdrift, 

informasjon og forhold av teknisk, juridisk og økonomisk art. 

 

Vi er kjent med deres to fylkesvegferjesamband som etter planen skulle starte med 

brikkebetaling 15. mai, og prosessen som har ledet fram til nytt bompengevedtak.  

 

Prosjektet vil beklage de ulemper dette har medført for Skyss og Hordaland fylkeskommune.   

 

 

Ferjeseksjonen 

Med hilsen 

 

 

 

Edvard Thonstad Sandvik 

Avdelingsdirektør Dag Hole 

 Seniorrådgiver 
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